
OBWIESZCZENIE 

 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

Z dnia 6 października 2023r.,  

w sprawie wprowadzenia bezpłatnego transportu do i z lokalu wyborczego właściwego dla miejsca 

zamieszkania (lub pobytu), w którym wyborca został ujęty w spisie wyborców,  

 

Na podstawie art. 37f paragraf 4, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U z dnia 

2022r., poz. 1277 ze zm.) Wójt Gminy Nowy Duninów podaje do publicznej wiadomości rozkład jazdy linii 

komunikacyjnych gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023r., w związku z wyborami 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowym: 

 

1. Linia nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nowym Duninowie – Szkoła Podstawowa w Nowym 

Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów,  

    Kurs nr 1     

I kurs  II kurs  
 

 I odwóz  II odwóz 

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023 

08:30 12:45 NOWY DUNINÓW Szkoła 10:34  15:08  

08:35 12:50 Karolewo VI posesja 68 10:31 15:04 

08:40 12:55 Grodziska 10:26 15:01 

08:42 12:58 Kamion 10:21 14:56 

08:47 13:03 Karolewo V posesja 44 10:19 14:54 

08:49 13:05 Karolewo IV posesja 53E 10:15 14:50 

08:51 13:07 Karolewo III posesja 54A 10:13 14:48 

08:53 13:09 Karolewo II posesja 57E 10:11 14:46 

08:55 13:11 Karolewo I posesja 71C 10:09 14:44 

09:03 13:19 KAROLEWO 03,04 10:07 14:42 

09:09 13:25 Nowa Wieś Górka 09:59 14:34 

09:15 13:31 NOWA WIEŚ 01 09:52 14:27 

09:21 13:37 Nowa Wieś 09:48 14:23 

09:24 13:50 NOWY DUNINÓW Szkoła 09:45 14:20 

Przystanki zatrzymywania to przystanki szkolne, lub przystanki autobusowe przy drodze krajowej 

lub drodze wojewódzkiej lub drodze powiatowej.  

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka i następnie rozwozi osoby do 

poszczególnych miejscowości z powrotem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Linia nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nowym Duninowie – Szkoła Podstawowa w Nowym 

Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów,  

    Kurs nr 2     

I kurs  II kurs  
 

I odwóz II odwóz 

15.10.2023  15.10.2023  Przystanek 15.10.2023 15.10.2023 

07:00 10:35 NOWY DUNINÓW 
Szkoła 

08:25 11:55 

07:10 10:45 Brzezinna Góra - figura 08:20 11:50 

07:20 10:55 Środoń 08:15 11:45 

07:22 10:57 Trzcianno droga wojew. 08:12 11:42 

07:25 11:00 Jeżewo I 08:10 11:40 

07:29 11:04 Jeżewo - figura 08:06 11:36 

07:30 11:05 Trzcianno 08:05 11:35 

07:35 11:10 NOWY DUNINÓW 
Szkoła 

08:00 11:30 

Przystanki zatrzymywania to przystanki szkolne, lub przystanki autobusowe przy drodze krajowej 

lub drodze wojewódzkiej lub drodze powiatowej.  

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka i następnie rozwozi osoby do 

poszczególnych miejscowości z powrotem. 

 

 

 

 

3. Linia nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Lipiankach, Budynek po szkole Podstawowej w Lipiankach, 

Lipianki 28A, 09-505 Nowy Duninów 

    Kurs nr 3     

II odwóz  I odwóz  
 

I kurs  II kurs  

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023 

16:10 11:30 Lipianki Skrzyżowanie 11:30 16:10 

16:25 11:45 Lipianki Szkoła Podstawowa 11:15 15:55 

16:40 11:55 Duninów Duży 11:00 15:35 

          

Przystanki zatrzymywania to przystanki szkolne, lub przystanki autobusowe przy drodze krajowej 

lub drodze wojewódzkiej lub drodze powiatowej.  

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka i następnie rozwozi osoby do 

poszczególnych miejscowości z powrotem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Linia nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Soczewce – Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. Ks. Pawła 

Kwiatkowskiego, 09-506 Soczewka  

    Kurs nr 4     

II odwóz   I odwóz 
 

I kurs   II kurs  

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023 

13:30 08:20 Jastrząbek 08:15 13:30 

13:35 08:25 Dzierzązna Figura 08:10 13:25 

13:37 08:27 Dzierzązna Pętla 08:08 13:23 

13:40 08:30 DZIERZĄZNA OSP 08:05 13:20 

13:48 08:38 Brwilno SKRZYŻOWANIE 07:57 13:12 

13:53 08:43 SOCZEWKA  07:52 13:07 

13:55 08:45 Soczewka Szkoła Podstawowa 07:50 13:05 

13:58 08:48 Brwilno Dolne 07:47 13:02 

14:01 08:51 Wola Brwileńska I 03,04 07:44 12:59 

14:03 08:53 Wola Brwileńska II 01,02 07:42 12:57 

14:06 08:56 STARY DUNINÓW 07:39 12:54 

14:08 08:58 Duninów Stary Leśniczówka 07:37 12:52 

14:13 09:03 DUNINÓW NOWY SZKOŁA 07:32 12:47 

14:15 09:05 NOWY DUNINÓW I 07:30 12:45 

Przystanki zatrzymywania to przystanki szkolne, lub przystanki autobusowe przy drodze krajowej 

lub drodze wojewódzkiej lub drodze powiatowej.  

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka i następnie rozwozi osoby do 

poszczególnych miejscowości z powrotem. 

 

5. Linia nr 5  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Soczewce – Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. Ks. Pawła 

Kwiatkowskiego, 09-506 Soczewka  

    Kurs nr 5     

II kurs  I kurs  
 

I odwóz  II odwóz  

15.10.2023 15.10.2023 Przystanek 15.10.2023 15.10.2023 

15:13 09:30 Popłacin I 10:26 16:15 

15:14 09:31 Popłacin II 10:25 16:14 

15:15 09:35 POPŁACIN MS1 10:24 16:13 

15:16 09:36 Popłacin MS2 10:23 16:12 

15:17 09:37 Popłacin MS 10:22 16:11 

15:18 09:38 POPŁACIN MS3 10:21 16:10 

15:19 09:39 BRWILNO 10:22 16:09 

15:20 09:40 Brwilno SKRZYŻOWANIE 10:21 16:08 

15:23 09:43 Soczewka Szkoła 
Podstawowa 

10:18 16:05 

15:25 09:45 Brwilno Dolne 10:15 16:02 

15:27 09:47 Wola Brwileńska I 03,04 10:12 15:59 

15:28 09:48 Wola Brwileńska II 01,02 10:10 15:57 

Przystanki zatrzymywania to przystanki szkolne, lub przystanki autobusowe przy drodze krajowej 

lub drodze wojewódzkiej lub drodze powiatowej.  

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka i następnie rozwozi osoby do 

poszczególnych miejscowości z powrotem. 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

/-/ Mirosław Krysiak 


